
DBŁ.5622.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  295/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Hajnówce

Na  podstawie  art. 178 E:) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Hajnówce,  z

siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Hajnówce,  ul.  A.Zina  1, 17-200  Hajnówka,

w składzie:

1.  Grzegorz  Piotr  Front,,  zam.  Białystok

2.  Robert  Jacek  Aleksiejuk,  zgłoszony  przez  KWW  HAJNOWSKA  KOALICJA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Hajnówka

3. Joanna  Dorota  Charkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Hajnówka

4.  Joanna  Kiędyś,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA,  zam.  Mikłaszewo

5. Emilia  Korolczuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Nowa  Łuka

6. Witalis  Andrzej  Laszkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Hajnówka

7. Ewelina  Paulina  Mielnik,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Hajnówka

8. Alina  Nowicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orzeszkowo

9. Magdalena  Katarzyna  Sierocka,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA

(uzupełnienie  składu),  zarn.  Hajnówka

10.  Alicja  Stocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Hajnówka

l1.  Bożena  Regina  Szwarc,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Hajnówka

12.  Jan  Janusz  Żukowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dubiny

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Hajnówce.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

g 3.

w

0  Biaiymstoku Il-,"<
Ł';ja' j/

(miejsce  na pieczęć  Komisama  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna


